PRIFTITURA DË

sAo GONçALO
DO AMARANîE
CONSTRUINDO UMA NOVA I{ISTÓRIA

4o6
{.w

ESTADO DO CEARA
pREFETTURA MUNrcrpAL un sÃo coNÇALo Do

AVISO DE CREDENCIAMENTO NO 001.2022-DEMUTRAN

EsrADo oo c¡RnÁ - pREFEITURA MUNtctpAL DE sÃo col.¡çAto Do AMARANTE -

AVISO DE CREDENCIAMENTO No 001.zlzz-DEMUTRAN - A Comíssão Permanente de
Licitação da Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante, localizada na Rua lvete
Alcântara, no 120, Centro, São Gonçalo do Amarante/CE, torna público que se encontra à

disposição dos interessados o processo para Credenciamento No 001 .2022-DEMUTRAN,

cujo objeto é CREDENCIAMENTO DE LEILOEIROS OFlClAlS, PARA ATUAREM JUNTO AO

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRÂNSFO, TRANSPORTE E RODOVIARIO
DEMUTRAN, COM A FINALIDADE DE NOMEAR INTERESSADOS EM ATUAR NA
coNDUçÃO DE tEtLÃO DOS VEíCULOS APREENDTDOS PELO DEMUTRAN, com data de

abertura para o dia 25 de outubro de 2022 às 10h:20min. O edital e seus anexos

encontram-se disponíveis nos seguintes sítios eletrônicos: W-WW.tcq.ce.goV-.þr e

www.saogoncalodoamarante.ce,gov.br. São Gonçalo do Amarante/CE, 29 de setembro de

2022. Anderson Augusto da Silva Rocha - Presidente da CPL.

PUBL|CAR" para circular no dia O311012022, nos seguintes veículos de comunicação:

o JORNAL O POVO
. DÉruo oFIcIAL DA UNño - DoU
. oIÁHo oFIcIAL DO ESTADo DO CEARÁ. DOE

Prefe¡tura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua lvete Alcåntara, no 120 - CEP: 62.670-000 - São Gonçalo do

Amarante - CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 - CNPJ no 07.533.656/0001-19 - CGF 06,920.257-0 E-mail: pr€fêituramun¡cipal@pmsga.com.br -
Site: htto://www.saÕooncelodoamarante.ce.oov. br/

PREFEITURA DT
sÃo GoNçALo
DO AMARANTË
consrRUrNDo UMA NovA ¡-ustóRt¿

,f
ollôteo

ESTADO DO CEARÁ
PRDFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONçALO DO AMARANTE

CERTTDAO pE AF|XAÇAO pO AVISO pE CREDENCIAMENTO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos e Publicacöes da

Prefeitura do Municíoio de São Goncalo do Arnqr¡nfa/(lF AVISO DE

CREDENCIAMENTO No 001 .ã1??-DEMUTRAN cujo objeto é CREDENCIAMENTO DE

LEILOEIROS OFICIAIS, PARA ATUAREM JUNTO AO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE

TRÂNSITO, TRANSPORTE E RODOVIARIO . DEMUTRAN, COM A FINALIDADE DE

NOMEAR TNTERESSADOS EM ATUAR NA CONDUçÃO DE LEILÃO DOS VEICULOS

APREENDIDOS PELO DEMUTRAN.

São Gonçalo do Amarante /CE, 03 de outubro de2022

[n ùon.on A Jo 5 (o
c,hq

Anderson Augusto da Silva Rocha
Presidente da CPL

Prefeitura Municipal de Sáo Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, n" I2O - CEP:

62.670-000 * Sáo Gonçalo do Amarante - CE Fone/Fax: (SS) 3315-4100 - CNPJ n" 07.533.656/0001-19 -
CGF 06.920 .237 -O E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br - Site:

http : / / www. saoeoncalodoamarante.ce. eov' br/